
フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 藤田　みどり 日体大荏原 3年 78.94 78.94 0.00
2 4 石井　咲亜耶 日大鶴ヶ丘 1年 86.98 86.98 20.06
3 2 原口　璃音 成城学園 1年 122.11 122.11 23.00
4 1 岡﨑　香歩 成城学園 1年 198.77 198.77 74.34
5 17 加藤　依吹 明星 1年
6 5 牧山　英梨 早実 2年 165.12 165.12 107.77
7 6 佐々木　美悠 法政大学 3年 251.68
8 9 鈴木　千遥 日大二 2年 372.22
9 15 中田　結唯 日体大荏原 1年

10 10 笠原　妙恵 明大明治 2年 403.79

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 藤田　みどり 日体大荏原 3年 78.94
2 4 石井　咲亜耶 日大鶴ヶ丘 1年 86.98
3 2 原口　璃音 成城学園 1年 122.11
6 5 牧山　英梨 早実 2年 165.12
4 1 岡﨑　香歩 成城学園 1年 198.77

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 651.92

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 651.92
該当選手のレースポイント (C) 225.17

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 107.867

四捨五入 107.87
ペナルティ計算値 107.87

適用ペナルティ 107.87

技術代表 齊藤　克彦
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ジュリー 　　テクニカルデータ

技術代表 齊藤　克彦

　　コース名 ファースト・セカンド

主審 埜口　裕司

競技委員長 関野　泰之 　　標高差 155m

コース係長 福島　伸一 　　全長 680m

スタート審判 村山　健介 　　最大斜度 23%

フィニッシュ審判 福永　哲哉

ポイント委員 砂井　博光

コースセッター 稲葉　慎一郎

前走者 -A- 加藤　心奈

前走者 -B- 加藤　世峰

前走者 -C- 福井　利菜

旗門数 23(22) スタート時間 9:15

天候 くもり 雪質 ハード

スタート/フィニッシュ気温 8℃ / 11℃

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

F=1010

順位 ゼッケン SAJ 競技者 レース

No No 氏名 学　校　名 時　間 ポイント

1 3 藤田　みどり 日体大荏原 3年 37.77 0.00

2 4 石井　咲亜耶 日大鶴ヶ丘 1年 38.52 20.06

3 2 原口　璃音 成城学園 1年 38.63 23.00

4 1 岡﨑　香歩 成城学園 1年 40.55 74.34

5 17 加藤　依吹 明星 1年 41.61 102.68

6 5 牧山　英梨 早実 2年 41.80 107.77

7 6 佐々木　美悠 法政大学 3年 43.25 146.54

8 9 鈴木　千遥 日大二 2年 44.41 177.56

9 15 中田　結唯 日体大荏原 1年 45.63 210.18

10 10 笠原　妙恵 明大明治 2年 46.19 225.16

11 8 石黒　俐良 成城学園 1年 46.87 243.34

12 7 山下　小柚妃 日大鶴ヶ丘 3年 47.31 255.11

13 11 山北　響子 明大明治 1年 49.30 308.32

14 18 大塚　美空 日大鶴ヶ丘 2年 53.93 432.13

15 12 山下　真矢 日大鶴ヶ丘 2年 54.44 445.77

16 16 原　志織 明大明治 2年 54.46 446.30

17 14 福村　果南 日大鶴ヶ丘 2年 58.08 543.11

18 19 中村　美蘭 日大鶴ヶ丘 2年 1:06.39 765.32

DID NOT START 1

13 白岩　陽香梨 明大明治 1年

Not Permitted to Start 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 齊藤　克彦
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